ברוך איתן זוארץ
ע"י ב"כ עו"ד ליאור אשכנזי
2. יקיר יצחקי
ע"י ב"כ עו"ד שמעון אמיר
3. שי אטיא
ע"י ב"כ עו"ד שילה דורפמן

גזר דין

רקע

1. הנאשמים הורשעו בכתב אישום מתוקן, בהתאם להודאתם במסגרת הסכמה דיונית, בעבירת תקיפה הגורמת חבלה על ידי שניים או יותר בצוותא - לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**"). הנאשם 2 הורשע בנוסף, בעבירות הפרעה לשוטר - לפי סעיף 275 לחוק העונשין, ואיומים - לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 22.2.18, עת סטפן פולקן (להלן: "**המתלונן**") רכב על אופניים, הבחין בו הנאשם 1 וחשד כי מדובר באופניו שנגנבו ממנו מספר חודשים קודם לכן.

בהקשר זה, הצהירה המאשימה כי אינה יכולה לשלול שהאופניים היו שייכים לנאשם 1 ונגנבו.

3. בהמשך ההליך, צירף הנאשם 2 כתב אישום נוסף, במסגרת ת"פ 43947-11-18, והורשע בעבירות הפרת הוראה חוקית - לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין, והחזקת סם לצריכה עצמית - לפי סעיף 7(א)(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973.

בהתאם לעובדות כתב האישום המצורף, ביום 1.10.2018 הפר הנאשם מעצר בית לילי בכך ששהה מחוץ לכתובת מעצר הבית וכן החזיק ברכבו כ- 30 גרם סם מסוג קנאביס לצריכתו העצמית.

4. הנאשם 1 הודיע כי הוא מבקש שלא לקבל תסקיר שרות מבחן ולפיכך התקבלו תסקירים בעניינם של הנאשמים 2 ו-3 בלבד.

בית המשפט הבהיר לנאשם 3 את משמעות אי עמידה בצו השל"צ ובצו המבחן, לרבות חידוש ההליך וגזירת עונשו.

המזכירות תודיע לשרות המבחן.

האופניים יוחזרו למתלונן. המאשימה תמציא את פרטי המתלונן למזכירות בית המשפט תוך 10 ימים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

עמוד 8

ניתן היום, י"ט כסלו תש"פ, 17 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.